Comunica que por Asamblea Extraordinaria de Accionistas de fecha 15/07/2025, se resolvió por 
unanimidad: (a) aumentar el capital en la suma de $ 2.065.061.538 y (b) reformar el artículo 4 del estatuto. Se deja 
constancia de que la redacción del artículo 4 es la siguiente: “ARTICULO 4: El Capital Social es de $ 3.439.678.485 
(Pesos tres mil cuatrocientos treinta y nueve millones seiscientos setenta y ocho mil cuatrocientos ochenta y 
cinco), representado por 3.439.678.485 (tres mil cuatrocientos treinta y nueve millones seiscientos setenta y ocho 
mil cuatrocientos ochenta y cinco) acciones ordinarias, nominativas no endosables $ 1 (pesos uno) valor nominal 
cada una y un voto por acción. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea ordinaria hasta 
el quíntuplo de su monto, conforme lo establece el artículo 188 de la Ley 19.550”.

[...]

almacenamiento, transporte y manipulación de productos químicos necesarios para la prestación de los servicios, 
ensayos y mediciones detalladas anteriormente.DURACIÓNLa duración de la sociedad se fija en 99 años.CAPITAL 
SOCIAL El capital social se fija en la suma de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($  2.500.000,00), 
representado por veinticinco mil (25.000) cuotas sociales de PESOS CIEN ($ 100,00) valor nominal cada una, con 
derecho a un (1) voto por cuota. Las cuotas sociales son indivisibles y no podrán estar representadas por títulos 
negociables ni valores mobiliarios.El capital se divide de la siguiente manera:- Natalia Belén Battipaglia suscribe 
trece mil setecientas cincuenta (13.750) cuotas sociales, equivalentes al 55% del capital social, por la suma total 
de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 1.375.000,00).- Gustavo Fabián Ares suscribe 
once mil doscientas cincuenta (11.250) cuotas sociales, equivalentes al 45% del capital social, por la suma total de 
PESOS UN MILLÓN CIENTO VEINTICINCO MIL ($ 1.125.000,00).La integración de los aportes dinerarios se realiza 
en un 25%, conforme artículo 69 de la RG IGJ 7/2015.DESIGNACIÓN DE GERENTES TITULARES 1. Gustavo 
Fabián Ares, DNI 39.265.678, de nacionalidad argentina, nacido el 9 de noviembre de 1995, con domicilio en

[...]

del cumplimiento en tiempo y forma por parte del OTORGANTE de todas y cada una de las OBLIGACIONES 
GARANTIZADAS (según se las define en la PROPUESTA DE PRENDA), incluyendo las obligaciones bajo los 
PAGARES –conforme es definido en la PROPUESTA DE PRENDA– por un monto de capital de $ 504.000.000 
(quinientos cuatro millones) que tomó en la mencionada fecha con el ACREEDOR los créditos originados por 
el OTORGANTE cuya nómina –incluyendo el detalle de los deudores cedidos prendados (los “DEUDORES 
CEDIDOS”) – se encuentra adjunta como Anexo B a la PROPUESTA DE PRENDA y a disposición de los interesados